[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Васильево-Ханжоновка
 «29» июня 2022 г.                                                                                                            №  22

«О внесении изменений в Постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 01.09.2017 года № 49 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Васильево-Ханжоновском сельском поселении».
В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области». Руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 01.09.2017 № 49 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»:
1. Исключить: п.1.5. «Изменение вида разрешенного использования земельных участков», п. 1.9. «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», п.1.23. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», п.1.31. «Согласованию схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или  и кадастровой карте соответствующей территории, не занятого зданиями, строениями сооружениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                                            И.Г.Юрченко
Постановление вносит специалист 1 категории
администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Новикова Ольга Сергеевна